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Nuorten kesätyöllistäminen 2025

a) Uuraisten kunta palkkaa kesällä 2025 vähintään 15 nuorta (syntymävuosi 2005–
2010) määräaikaisiin työsuhteisiin. Kahden tai neljän viikon mittaisia 30 viikkotunnin 
(6 h / pvä) työsuhteita on tarjolla päiväkodeissa, kiinteistönhuollossa, siivouspalve-
luissa, museolla, konsernipalveluissa sekä Uuraisten viikon järjestelyihin liittyvissä 
tehtävissä. Työsuhteissa noudatetaan Tutustu työelämään ja tienaa -mallin periaat-
teita sillä erotuksella, että Uuraisten kunnan tehtäviä voivat hakea myös ammattiin 
opiskelevat nuoret. Palkkaa kahden viikon mittaisesta työsuhteesta maksetaan 390 
euroa ja kuukauden mittaisesta työsuhteesta 780 euroa. Palkka sisältää kaikki kor-
vaukset kuten lomarahat. 

Työtehtäviä haetaan Kuntarekryn kautta 20.4.2025 mennessä. Nuoria palkkaavien 
yksikköjen esihenkilöt haastattelevat nuoria ja tekevät valinnat itsenäisesti. 

Kunnan yksiköt eivät ole oikeutettuja yrityksille myönnettävään kesätyöllistämistu-
keen.

b) Uuraisten kunta tukee yrityksiä ja muita y-tunnuksellisia työnantajia nuorten työllistä-
misessä vähintään kahden viikon ajaksi. Nuoren tulee olla 13–20-vuotias ja kirjoilla 
Uuraisilla. Jo 13-vuotias voi osallistua kesätyöharjoitteluun, mikäli täyttää saman 
kalenterivuoden aikana 14 vuotta. Tukea voidaan maksaa uuraislaisen nuoren työl-
listävälle y-tunnuksen haltijalle tämän kotipaikasta riippumatta. Työn suorittamispai-
kan ei ole välttämätöntä sijaita Uuraisilla siinä tapauksessa, että työnantajan kotipai-
kaksi on rekisteröity jokin muu kunta.

Kesätyöllistämistuki koskee myös 4H-yrittäjiä, joiden yritys toimii 1.6.–31.8. välisenä 
aikana ja yrittäjä voi kirjanpitoonsa perustuen osoittaa liikevaihtoa syntyneen vähin-
tään 150 euroa.

Työllistetty nuori saa palkkaa Tutustu työelämään ja tienaa –mallin mukaan sillä ero-
tuksella, että Uuraisten kunnan soveltamassa mallissa tukea voidaan myöntää myös 
ammattiin opiskelevien nuorten palkkaamiseen. Palkka kahden viikon työsuhteesta 
on vähintään 390 euroa sisältäen lomakorvauksen. Työllistävä yritys tai muu y-tun-
nuksellinen taho saa uuraislaisen nuoren työllistämiseen kunnan kesätyöllistämistu-
kea 150 euroa kahden viikon ja 300 euroa neljän viikon mittaiseen työsuhteeseen. 
Kaikkiaan nuorten kesätyöllistämistukea varataan 8 000 euroa ja sitä myönnetään 
hakemusten saapumisjärjestyksessä.

Kesätyöllistämistukea tulee hakea ennen työsuhteen alkamista kunnan verkkosivuil-
ta löytyvällä lomakkeella. Jälkikäteen saapuvia hakemuksia ei oteta käsittelyyn. Tuki 
maksetaan työsuhteen päättymisen jälkeen. Kesätyöllistämistuen maksatusta on 
haettava viimeistään 31.10.2025 toimittamalla kopio työsopimuksesta ja palkanmak-
sutositteesta kuntaan. 4H-yrittäjän tulee toimittaa kirjanpito yrityksensä tuloista ja 
menoista. Molemmat voi tehdä myös sähköisesti kunnanviraston kirjaamon kautta.

Valmistelija/lisätietoja: elinkeinoneuvoja Ari Pekka Pasanen, puh. 050 440 4420.



UURAISTEN KUNTA

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä esittelytekstissä kuvatun 
mukaisesti
 
1) kesätyöllistämisen periaatteet ja toimintatavat Uuraisten kuntaan, ja 

2) kesätyöllistämistukea koskevat periaatteet ja toimintatavat yksityisille työnantajille 
sekä 4H yrittäjille. 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: toimeenpano elinkeinoneuvoja


